ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
$0 09. М /Г  № Л //За.

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О приостановлении дей­
ствия части 11 статьи 16 За­
кона Иркутской области «Об
отдельных вопросах госу­
дарственной гражданской
службы Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О приостановлении действия
части 11 статьи 16 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах
государственной гражданской службы Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ЧАСТИ 11 СТАТЬИ 16 ЗАКОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ ГОСУДАР­
СТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Приостановить до 1 января 2016 года действие части 11 статьи 16 За­
кона Иркутской области от 4 апреля 2008 года № 2-оз «Об отдельных во­
просах государственной гражданской службы Иркутской области» (Ведо­
мости Законодательного собрания Иркутской области, 2008, № 41; Ведомо­
сти Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 4, т. 1, № 14,
т. 2, № 15; 2010, №,20, т. 1; 2011, № 36, т. 2; 2012, № 47, т. 1; 2013, № 57,
т. 1; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2013, № 4,
т. 1; 2014, № 6, № 9, т. 1, № 18, т. 1; 2015, № 23, т. 1).

Статья 2

Установить, что в 2015 году оклады денежного содержания по долж­
ностям государственной гражданской службы Иркутской области индекси­
руются в размере, установленном Законом Иркутской области от 8 декабря
2014 года № 146-03 «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый
период 2016 и 2017 годов».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по­
сле дня его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской области

г. Иркутск
« 1 2 »  октября
№ 74-03

С.Г. Левченко